
UNIVERSIDAD
PROVINCIAL DE
CÓRDOBA

Córdoba, 8 de Septiembre 2016.

Entrevista personal a postulantes cargo ENCARGADO DE SECCIÓN
GABINETE PSICOPEDAGÓGICO

•Cargo: Encargado de sección Gabinete Psicopedagógico

•Carácter: Interino

• Facultad: Educación y Salud

• Instituto de Educación Superior "Dr. Domingo Cabred"

• Datos de la Convocatoria: Cobertura de cargos docentes no directivos de nivel

superior vacantes - interinos y suplentes-. (Resolución Rectoral 057/16)

Inscripciones del 22 al 26 de agosto de 2016.

•Turno y horario: Curso/División/Horario de dictado: 8 a 13 hs

• Causal de la vacante: Baja por fallecimiento de Silvia Calleja

• Perfil / funciones: Dr. Lie En Psicopedagogia Con Trayectos Acreditables En Clínica

Psicopedagogica No Menor A Tres Años En Los Ámbitos De Salud Y/O Educación

En Instituciones Públicas Y/O Privada. Con Participación En Equipos

Interdisciplinarios Y En Gabinetes Psicopedagogicos.

ENTREVISTA PERSONAL

DNI
11054059

22035993

25451926

34131164

25286762

Apellido y Nombre
Bechinsky Miriam Ruth

Bustos Maria Andrea

Dalmasso Mariana Beatriz

Dias Pira Sabrina Daniela

Paola García

Lugar, fecha y hora \&r
No pasa a entrevista. No cumplimenta con ̂
los requisitos establecidos en el Anexo Vil
de la RR 0057/2016
Lugar: Gabinete de Psicomotrícidad
Día: Martes 13 de Septiembre 2016.
Hora: 9:00 Hs.
Referentes: Achával, Montích, Ujaldón
Lugar: Gabinete de Psicomotricídad
Día: Martes 13 de Septiembre 2016.
Hora: 9:30 Hs
Referentes: Achával, Montich, Ujaldón

No pasa a entrevista. No presenta propuesta
de acción institucional, no cumplimenta

Anexo Vil de la RR 0057/2016

No pasa a entrevista. No reúne titulación para
el perfil solicitado, no cumplimenta Anexo V

de la RR 0057/2016

Instituto de
Educación Superior

"Dr. Domingo Cabred"

Deodoro Roca 5/N.
frente al Dante. Córdoba.

www.upc.edu.ar

Facultad de Educación y Salud
+54 0351 - 458 5590 / 434 8859

FACULTAD DE

EDUCACIÓN
Y SALUD IR:
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PROVINCIAL DE j I

CÓRDOBA i^l

28272665

32623365

26484396

22794746

Gothe María Virginia

Luchetti María Victoria

Molina Daniela Alejandra

Ortecho Andrea Cristina

Lugar: Dirección de la institución.
Día: Lunes 12 de Septiembre 2016.
Hora: 10:15 Hs.
Referentes: Cangaro ., Heredia E., Montich .
Lugar: Gabinete de Psicomotricidad.
Día: Lunes 12 de Septiembre, 2016.
Hora: 13:30 Hs.
Referentes: Achával, Sarmiento, Ujaldón.
Lugar: Dirección
Día: Lunes 12 de Septiembre, 2016.
Hora: 10:30 Hs.
Referentes: Cangaro , Heredia E., Montich.
No pasa a entrevista. No reúne titulación para
el perfil solicitado, no cumplimenta Anexo V.

-FIRMA Y ACLARACIÓN DE LOS MIEMBROS DE LA COMISIÓN EVALUADORA-

Instituto de
Educación Superior

"Dr. Domingo Cabred"

Deodoro Roca S/N.
frente al Dante. Córdoba.

www.upc.edu.ar

Facultad de Educación y Salud
+54 0351-458 5590/434 8859

FACULTAD DE
EDUCACIÓN

Y SALUD
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Córdoba, 8 de septiembre 2016.

Entrevista personal a postulantes cargo ENCARGADO DE SECCIÓN
GABINETE PSICOPEDAGÓGICO 1

• Cargo: Encargado de sección Gabinete Psicopedagógico 1

• Carácter: suplente

• Facultad: Educación y Salud

• Instituto de Educación Superior "Dr. Domingo Cabred"

• Datos de la Convocatoria: Convocatoria Docente UPC

• Institución en que se genera la vacante: Instituto De Educación Superior "Dr. Domingo

Cabred"

• Turno y horario: Curso/División/Horario de dictado: 8 a 13 hs

•Causal de la vacante: Licencia por cargo mayor jerarquía Gabriela Quiroga

• Perfil / funciones: Dr. Lie. en Psicomotricidad Con Trayectos Acreditables En Clínica

Psicomotriz No Menor A Tres Años en Los ámbitos De Salud Y/O Educación En Instituciones

Públicas Y/O Privada. Con Participación En Equipos Interdisciplinarios Y En Gabinetes

Psicomotriz.

ENTREVISTA PERSONAL

DNI
24188194

33976702

Apellido y Nombre
Comba Ana Laura

Muñoz Ayelen Mariel

Lugar, fecha y hora
Lugar: Dirección del Instituto
Día: Lunes 12 de Septiembre 2016. A
Hora: 10:45 Hs. ji
Referentes: Cangaro, Heredia E. fu
Lugar: Dirección del Instituto ||
Día: Lunes 12 de Septiembre 2016. \
Hora: 16:00 Hs.
Referentes: Achával, Sarmiento, Ujaldón.

-FIRMA Y ACLARACIÓN DE LOS MIEMBROS DE LA COMISIÓN EVALUADORA-

f Instituto de
Educación Superior

"Dr. Domingo Cabred"

Deodoro Roca S/N.
frente al Dante. Córdoba.

www.upc.edu.ar

Facultad de Educación y Salud
+54 0351 - 458 5590 / 434 8859

FACULTAD DE

EDUCACIÓN
Y SALUD
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Córdoba, 8 de Septiembre 2016.

Entrevista personal a postulantes cargo ENCARGADO DE SECCIÓN
GABINETE PSICOPEDAGÓGICO 2

•Cargo: Encargado de sección Gabinete Psicopedagógico 2

• Carácter: Suplente

•Facultad: Educación y Salud

• Instituto de Educación Superior "Dr. Domingo Cabred"

• Datos de la Convocatoria: Cobertura de cargos docentes no directivos de nivel

superior vacantes - interinos y suplentes-. (Resolución Rectoral 057/16)

Inscripciones del 22 al 26 de agosto de 2016.

•Turno y horario: Curso/División/Horario de dictado: 8 a 13 hs

•Causal de la vacante: Licencia por cargo mayor jerarquía Mariela Arce

• Perfil / funciones: Lie. En Fonoaudiología, fonoaudióloga con trayectos de formación

acreditables en la asistencia de niños y adolescentes con dificultades, trastornos del

lenguaje.

ENTREVISTA PERSONAL fl
\\£

I DNI I Apellido y Nombre I Lugar, fecha y hora "^

i
Educado

Dr. Domine

31036132

30847929

30632506

Benicio Angela Mariana

Creus Maira Denise

ESPEJO FLORENCIA PAOLA

Lugar: Gabinete de
Psicomotricidad.
Día: Martes 13 de Septiembre
2016.
Hora: 10:30 Hs.
Referentes: Achával, Montich,
Ujaldón.

Lugar: Dirección del Instituto
Día: Lunes 12 de Septiembre
2016.
Hora: 11:00 Hs.
Referentes: Cangaro, Heredia.

Lugar: Gabinete de
Psicomotricídad.
Día: Martes 13 de Septiembre
2016.
Hora: 10:00 Hs.
Referentes: Achával, Montich,

nstituto de Deodoro Roca S/N . Facultad de Educación y Salud FACULTAD DE
n Superior frente al Dante. Córdoba. +540351-4585590/4348859 EDUCACIÓN
30 Cabred" www.upc.edu.ar Y SALUD



UNIVERSIDAD
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Ujaldón.
33381566 García Emilse Esther No pasa a entrevista. No

cumplimenta con los
requisitos establecidos en el
Anexo Vil de la RR 0057/2016

24876060 Gutiérrez Gabriela Patricia Lugar: Gabinete de
Psicomotricidad.
Día: Lunes 12 de Septiembre
2016.
Hora: 15:30Hs.
Referentes: Achával,
Sarmiento, Ujaldón.

29609247 NAVARRO IVANAMARIEL Lugar: Gabinete de
Psicomotricidad.
Día: Lunes 12 de Septiembre
2016.
Hora: 16:30Hs.
Referentes: Achával,
Sarmiento, Ujaldón.

13370020 Pellegrini Alicia Delina No pasa a entrevista. No
cumplimenta con los
requisitos establecidos en el
Anexo Vil de la RR 0057/2016

24992856 Tissera Silvina Verónica del
Valle

No pasa a entrevista. No
presenta propuesta de acción
institucional, no cumplimenta
Anexo Vil de la RR 0057/2016

27141343 Valdez Eugenia Verónica No pasa a entrevista. No
presenta propuesta de acción
institucional, no cumplimenta
Anexo Vil de la RR 0057/2016

-FIRMA Y ACLARACIÓN DE LOS MIEMBROS DE LA COMISIÓN EVALUADORA-

Instituto de
Educación Superior

"Dr. Domingo Cabred"

Deodoro Roca S/N.
frente al Dante. Córdoba.

www.upc.edu.ar

Facultad de Educación y Salud
+54 0351 - 458 5590 / 434 8859

FACULTAD DE

EDUCACIÓN
Y SALUD



UNIVERSIDAD
PROVINCIAL DE
CÓRDOBA

Córdoba, 8 de Septiembre 2016.

Entrevista personal a postulantes cargo ENCARGADO DE SECCIÓN
GABINETE PSICOPEDAGÓGICO 2

-Cargo: Encargado de sección Gabinete Psicopedagógico 2

• Carácter: Suplente

• Facultad: Educación y Salud

• Instituto de Educación Superior "Dr. Domingo Cabred"

• Datos de la Convocatoria: Cobertura de cargos docentes no directivos de nivel

superior vacantes - interinos y suplentes-. (Resolución Rectoral 057/16)

Inscripciones del 22 al 26 de agosto de 2016.

•Turno y horario: Curso/División/Horario de dictado: 8 a 13 hs

•Causal de la vacante: Licencia por cargo mayor jerarquía Carolina Heredia

• Perfil / funciones: Dr. Lie. En Psicopedagogía Con Trayectos Acreditables En Clínica

Psicopedagógica No Menor A Tres Años En Los ámbitos De Salud Y/O Educación

En Instituciones Públicas y/o Privada. Con Participación En Equipos

Interdisciplinarios y en Gabinetes Psicopedagógicos.

ENTREVISTA PERSONAL

DNI
11054059

22035993

25451926

34131164

Apellido y Nombre
Bechinsky Miriam Ruth

Bustos Maria Andrea

Dalmasso Mariana Beatriz

Días Pira Sabrina Daniela

Lugar, fecha y hora
No pasa a entrevista. No cumplimenta con
los requisitos establecidos en el Anexo Vil
de la RR 0057/2016
Lugar: Gabinete de Psicomotricidad
Día: Martes 13 de Septiembre 2016.
Hora: 9:00 Hs.
Referentes: Achával, Montich, Ujaldón
Lugar: Gabinete de Psicomotricidad
Día: Martes 13 de Septiembre 2016.
Hora: 9:30 Hs
Referentes: Achával, Montich, Ujaldón
No pasa a entrevista. No presenta propuesta
de acción institucional, no cumplimenta

Instituto de
Educación Superior

"Dr. Domingo Cabred"

Deodoro Roca S/N.
frente al Dante. Córdoba.

www.upc.edu.ar

Facultad de Educación y Salud
+54 0351 - 458 5590 / 434 8859

FACULTAD DE

EDUCACIÓN
Y SALUD
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25286762

28272665

32623365

26484396

22794746

Paola García

Gothe María Virginia

Luchetti María Victoria

Molina Daniela Alejandra

Ortecho Andrea Cristina

Anexo Vil de la RR 0057/2016
No pasa a entrevista. No reúne titulación para
el perfil solicitado, no cumplimenta Anexo V
de la RR 0057/2016
Lugar: Dirección de la institución.
Día: Lunes 12 de Septiembre 2016.
Hora: 10:15 Hs.
Referentes: Cangaro ., Heredía E., Montich .
Lugar: Gabinete de Psicomotricidad.
Día: Lunes 12 de Septiembre, 2016.
Hora: 13:30 Hs.
Referentes: Achával, Sarmiento, Ujaldón.
Lugar: Dirección
Día: Lunes 12 de Septiembre, 2016.
Hora: 10:30 Hs.
Referentes: Cangaro , Heredia E., Montich.
No pasa a entrevista. No reúne titulación para
el perfil solicitado, no cumplimenta Anexo V.

-FIRMA Y ACLARACIÓN DE LOS MIEMBROS DE LA COMISIÓN EVALUADORA-

Instituto de
Educación Superior

"Dr. Domingo Cabred"

Deodoro Roca S/N.
frente al Dante. Córdoba.

www.upc.edu.ar

Facultad de Educación y Salud
+54 0351 - 458 5590 / 434 8859

FACULTAD DE

EDUCACIÓN
Y SALUD



Córdoba,08.09.2016

Entrevista personal a postulantes cargo COORDINADOR DE CURSO

• Cargo: Coordinador de Curso

•Carácter: interino

• Facultad: Educación y Salud

• Institución: Instituto de Educación Superior "Dr. Domingo Cabred"

• Datos de la Convocatoria: Cobertura de cargos docentes no directivos de nivel

superior vacantes - interinos y suplentes-. (Resolución Rectoral 057/16)

Inscripciones del 22 al 26 de agosto de 2016.

•Turno y Horario: Curso/División/Horario de dictado: 8 a 13 hs

• Causal de la vacante: baja por fallecimiento

• Perfil / funciones: Titulo de Educación Superior Y/O Universitario preferentemente afin

a las carreras que se dictan en dictan en la FES sede Cabred. Profesor, Con

Trayectos De Formación En Promoción Y Articulación De Proyectos Institucionales Y

Pedagógicos Con La Práctica Educativa. Trayectos Acreditables En La Funciones

De Preceptoría

fr
ENTREVISTA PERSONAL " >

1
DNI
25064026
32659097
25451926
29712094
34131164
25286762
19010120
14921400
22794746
23089037
21718355

23108593
24992778

APELLIDO Y NOMBRE
Alderete Inés María del Valle
Bredeston Facundo Manuel
Dalmasso Mariana Beatriz
Danizio Diego Agustín
Días Pira Sabrina Daniela
Paola García
Micori Chancalay Pamela Susana
Oliva Ferrando Adriana del Carmen
Ortecho Andrea Cristina
Rivero Pablo
Rodríguez Norma Claudia

Sagristani María de los Angeles
Vaccarello Adriana

Lugar, fecha y hora
FES sede Cabred.12.09.16. 9:00hs
FES sede Cabred.12.09.16. 8:30hs
FES sede Cabred.12.09.16. 8:45hs
FES sede Cabred.12.09.16. 9:30hs
FES sede Cabred.12.09.16. 9:45hs
FES sede Cabred. 12.09. 16. 10:00hs
FES sede Cabred. 12.09. 16. 10:15hs
FES sede Cabred.12.09.16. 10:30hs
FES sede Cabred. 12.09. 16. 10:45hs
FES sede Cabred.12.09.16. 11:00hs
FES sede Cabred.12.09.16. 9:15hs

FES sede Cabred. 12.09. 16. 11:15hs
FES sede Cabred. 12.09. 16. 11:30hs

Instituto de
Educación Superior

"Dr. Domingo Cabred"

Deodoro Roca S/N.
frente al Dante. Córdoba.

www.upc.edu.ar

Facultad de Educación y Salud
+54 0351 458 5590 / 434 8859

FACULTAD DE

EDUCACIÓN
Y SALUD



-FIRMA Y ACLARACIÓN DE LOS MIEMBROS DE LA COMISIÓN EVALUADORA-

instituto de
Educación Superior

"Dr. Domingo Cabred"

Deodoro Roca S/N.
frente al Dante. Córdoba.

www.upc.edu.ar

Facultad de Educación y Salud
+54 0351 - 458 5590 / 434 8859

FACULTAD DE

EDUCACIÓN
Y SALUD



Córdoba,08.09.2016

Entrevista personal a postulantes cargo COORDINADOR DE CURSO

•Cargo: Coordinador de Curso

•Carácter: suplencia

• Facultad: Educación y Salud

• Instituto de Educación Superior "Dr. Domingo Cabred"

• Datos de la Convocatoria: Cobertura de cargos docentes no directivos de nivel superior

vacantes - interinos y suplentes-. (Resolución Rectoral 057/16) Inscripciones del 22

al 26 de agosto de 2016.

•Turno y horario: Curso/División/Horario de dictado: 14 a 19.00 hs

• Causal de la vacante: Afectación de servicios de Victoria Romero

• Perfil / funciones: Titulo de Educación Superior Y/O Universitario preferentemente afín

a las carreras que se dictan en dictan en la FES sede Cabred. Profesor, Con

Trayectos De Formación En Promoción Y Articulación De Proyectos Institucionales Y

Pedagógicos Con La Práctica Educativa. Trayectos Acreditables En La Funciones

De Preceptoría

ENTREVISTA PERSONAL

DNI

25064026
32659097
25451926
29712094
34131164
25286762
19010120
14921400
22794746
23089037
21718355

23108593
24992778

APELLIDO Y NOMBRE
Alderete Inés María del Valle
Bredeston Facundo Manuel
Dalmasso Mariana Beatriz
Danizio Diego Agustín
Días Pira Sabrina Daniela
Paola García
Micori Chancalay Pamela Susana
Oliva Ferrando Adriana del Carmen
Ortecho Andrea Cristina
Rivero Pablo
Rodríguez Norma Claudia

Sagristani María de los Angeles
Vaccarello Adriana

Lugar, fecha y hora
FES sede Cabred. 12.09. 16. 9:00hs
FES sede Cabred. 12.09. 16. 8:30hs
FES sede Cabred. 12.09. 16. 8:45hs
FES sede Cabred. 12.09. 16. 9:30hs
FES sedeCabred.12.09.16. 9:45hs
FES sede Cabred. 12.09. 16. 10:00hs
FES sede Cabred. 12.09. 16. 10:15hs
FES sede Cabred. 12.09. 16. 10:30hs
FES sede Cabred. 12.09. 16. 10:45hs
FES sede Cabred. 12.09. 16. 11:00hs
FES sede Cabred. 12.09. 16. 9:15hs

FES sede Cabred. 1 2.09. 1 6. 1 1 : 1 5hs
FES sede Cabred. 12.09. 16. 11:30hs

Instituto de
Educación Superior

"Dr. Domingo Cabred"

Deodoro Roca S/N.
frente al Dante. Córdoba.

www.upc.edu.ar

Facultad de Educación y Salud
+54 0351- 458 5590 / 434 8859

FACULTAD DE

EDUCACIÓN
Y SALUD II



-FIRMA Y ACLARACIÓN DE LOS MIEMBROS DE LA COMISIÓN EVALUADORA-

M
ff}

instituto de
Educación Superior

"Dr. Domingo Cabred"

Deodoro Roca S/N.
frente al Dante. Córdoba.

www.upc.edu.ar

Facultad de Educación y Salud
+ 54 0351 458 5590 / 434 8859

FACULTAD DE

EDUCACIÓN
Y SALUD u



Córdoba, 08.09.2016

Entrevista personal a postulantes cargo COORDINADOR DE CURSO

• Cargo: Coordinador de Curso

•Carácter: interino

• Facultad: Educación y Salud

• Institución: Instituto de Educación Superior "Dr. Domingo Cabred"

• Datos de la Convocatoria: Cobertura de cargos docentes no directivos de nivel

superior vacantes - interinos y suplentes-. (Resolución Rectoral 057/16)

Inscripciones del 22 al 26 de agosto de 2016.

-Turno y Horario: Curso/División/Horario de dictado: 8 a 13 hs

• Causal de la vacante: baja por fallecimiento

• Perfil / funciones: Titulo de Educación Superior Y/O Universitario preferentemente afin

a las carreras que se dictan en dictan en la FES sede Cabred. Profesor, Con

Trayectos De Formación En Promoción Y Articulación De Proyectos Institucionales Y

Pedagógicos Con La Práctica Educativa. Trayectos Acreditables En La Funciones

De Preceptoría

Aspirantes Desestimados

DNI
36856107

30843113

28429139

APELLIDO Y NOMBRE
Balceda Angela Melisa

Capriles Cecilia del Valle

Ferreyra Aliaga María Soledad

No cumplimenta con los requisitos
Proyecto no pertinente al cargo de
Coordinador de Curso.

No cumplimenta con requisitos del anexo Vil
RR 0057/2016

No corresponde perfil por titulación

-FIRMA Y ACLARACIÓN DE LOS MIEMBROS DE LA COMISIÓN EVALUADORA-

Instituto de
Educación Superior

"Dr. Domingo Cabred"

Deodoro Roca S/N.
frente al Dante. Córdoba.

www.upc.edu.ar

Facultad de Educacic
+54 0351 - 458 5590 / 434 8859

FACULTAD DE

EDUCACIÓN
Y SALUD U



Córdoba, 08.09.2016

Entrevista personal a postulantes cargo COORDINADOR DE CURSO

•Cargo: Coordinador de Curso

•Carácter: suplencia

• Facultad: Educación y Salud

• Instituto de Educación Superior "Dr. Domingo Cabred"

• Datos de la Convocatoria: Cobertura de cargos docentes no directivos de nivel superior

vacantes - interinos y suplentes-. (Resolución Rectoral 057/16) Inscripciones del 22

al 26 de agosto de 2016.

•Turno y horario: Curso/División/Horario de dictado: 14 a 19.00 hs

• Causal de la vacante: Afectación de servicios de Victoria Romero

• Perfil / funciones: Titulo de Educación Superior Y/O Universitario preferentemente afin

a las carreras que se dictan en dictan en la FES sede Cabred. Profesor, Con

Trayectos De Formación En Promoción Y Articulación De Proyectos Institucionales Y

Pedagógicos Con La Práctica Educativa. Trayectos Acreditables En La Funciones

De Preceptoría

Aspirantes Desestimados

DNI
36856107

30843113

28429139

APELLIDO Y NOMBRE
Balceda Angela Melisa

Capriles Cecilia del Valle

Ferreyra Aliaga María Soledad

No cumplimenta con los requisitos
Proyecto no pertinente al cargo de
Coordinador de Curso.

No cumplimenta con requisitos del anexo Vil
RR 0057/2016

No corresponde perfil por titulación

-FIRMA Y ACLARACIÓN DE LOS MIEMBROS DE LA COMISIÓN EVALUADORA-

Instituto de
Educación Superior

"Dr. Domingo Cabred"

Deodoro Roca S/N.
frente al Dante. Córdoba.

www.upc.edu.ar

Facultad de Educación y
+ 54 0351 - 458 5590 / 434 8859

FACULTAD DE

EDUCACIÓN
Y SALUD ir
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Córdoba,08 de Septiembre de 2016

Entrevista personal a postulantes cargo PRECEPTOR

•Cargo: Preceptor

•Carácter: interino

• Facultad: Educación y Salud

• Institución: Instituto de Educación Superior "Dr. Domingo Cabred"

• Datos de la Convocatoria: Cobertura de cargos docentes no directivos de nivel

superior vacantes - interinos y suplentes-. (Resolución Rectoral 057/16)

Inscripciones del 22 al 26 de agosto de 2016.

•Turno y horario: Curso/División/Horario de dictado: 13 a 18:25 hs

•Causal de la vacante: baja por fallecimiento Marcela Belda

• Perfil / funciones: Titulo de Educación Superior Y/O Universitario preferentemente afin

a las carreras que se dictan en la FES sede Cabred. Técnico en Administración con

Trayectos de Formación que Acrediten Instancias De Conocimiento En Manejo De

Sistema y Programas Informáticos y Multimediales (Tics). Conocimientos Generales

de Administración y Legislación en La Educación Superior/ Universitaria.

ENTREVISTA PERSONAL

DNI
25064026

34131164

31218468

28429139

31053802

24494252

19010120

22794746

30607957

20783477

29757107

23089037

21718355

33285876

24992778

Apellido y Nombre
Alderete Inés María del Valle

Dias Pira Sabrina Daniela

DÍAZ CESAR MATÍAS

Ferreyra Aliaga María Soledad

Caray Marcos Eduardo

Gómez Fabián Armando

MICORI CHANCALAY PAMELA SUSANA

Ortecho Andrea Cristina

Oscari Jesica

Pozzi Mana Florencia

QUIROGA Nicolás Alberto

RIVEROS PABLO

RODRÍGUEZ Norma Claudia

Sánchez Jonathan Nahuel

Vaccarello adriana

Lugar, fecha y hora
ÍES Cabred - 12/09/16 - ll:30hs
ÍES Cabred - 12/09/16 - ll:45hs

ÍES Cabred - 12/09/16 - 12:00hs

ÍES Cabred - 12/09/16 - 12:15hs

ÍES Cabred - 12/09/16 - 12:30hs

ÍES Cabred - 12/09/16 -13:15hs

ÍES Cabred - 12/09/16 -13:30hs

ÍES Cabred - 12/09/16 -13:45hs

ÍES Cabred - 12/09/16 -14:00hs

ÍES Cabred - 12/09/16 -14:15hs

ÍES Cabred - 12/09/16 -14:30hs

ÍES Cabred - 12/09/16 -12:45hs

ÍES Cabred - 12/09/16 -13:00hs

ÍES Cabred - 12/09/16 -15:00hs

ÍES Cabred - 12/09/16 -15:15hs

Instituto de
Educación Superior

"Dr. Domingo Cabred"

Deodoro Roca S/N.
frente al Dante. Córdoba.

www.upc.edu.ar

Facultad de Educación y Salud
+54 0351 - 458 5590 / 434 8859

FACULTAD DE

EDUCACIÓN
Y SALUD



r+s
UNIVERSIDAD S "•

PROVINCIAL DE I I

CÓRDOBA i^l

-FIRMA Y ACLARACIÓN DE LOS MIEMBROS EVALUADORA-

DANTE TORTI
PRECEPTOR

Instituto de
Educación Superior

"Dr. Domingo Cabred"

Deodoro Roca S/N.
frente al Dante. Córdoba.

www.upc.edu.ar

Facultad de Educación y Salud
+54 0351 - 458 5590 / 434 8859

FACULTAD DE

EDUCACIÓN
Y SALUD



UNIVERSIDAD
PROVINCIAL DE

CÓRDOBA

Córdoba, 08 de Septiembre de 2016

Entrevista personal a postulantes cargo PRECEPTOR 1

• Cargo: Preceptor 1

•Carácter: suplencia
•Facultad: Educación y Salud

• Instituto de Educación Superior "Dr. Domingo Cabred"

• Datos de la Convocatoria: Cobertura de cargos docentes no directivos de nivel

superior vacantes - interinos y suplentes-. (Resolución Rectoral 057/16)

Inscripciones del 22 al 26 de agosto de 2016.

-Turno y horario: Curso/División/Horario de dictado: 14 a 19:25 hs

• Causal de la vacante: Afectación de servicios Carla Vicentini

• Perfil / funciones: Titulo de Educación Superior Y/O Universitario preferentemente afin a las

carreras que se dictan en la FES sede Cabred. Técnico En Administración Con Trayectos De

Formación Que Acrediten Instancias De Conocimiento En Manejo De Sistema Y Programas

Informáticos Y Multimediales (Tics) Conocimeintos Generales De Administración Y

Legislación En La Educación Superior/ Universitaria.

Instituto de
Educación Superior

"Dr. Domingo Cabred"

ENTREVISTA PERSONAL
DKII

25064026
34131164
31218468
28429139
24494252
19010120
22794746
20783477
29757107
23089037
21718355
33285876
24992778

Apellido y Nombre
Alderete Inés Maria del Valle
Dias Pira Sabrina Daniela
DÍAZ CESAR MATÍAS
Ferreyra Aliaga María Soledad
Gómez Fabián Armando
MICORI CHANCALAY PAMELA SUSANA
Ortecho Andrea Cristina
Pozzi Maria Florencia
QUIROGA Nicolás Alberto
RIVEROS PABLO
RODRÍGUEZ Norma Claudia

Sánchez Jonathan Nahuel ./f^MN^s.
Vaccarello Adriana /c^" "'^^

j§ <«» <Jf<5 reásgf

Lugar, fecha y hora
ÍES Cabred -12/09/16 - ll:30hs
ÍES Cabred - 12/09/16 - ll:45hs
ÍES Cabred - 12/09/16 - 12:00hs
ÍES Cabred - 12/09/16 - 12:15hs
ÍES Cabred - 12/09/16 -13:15hs
ÍES Cabred -12/09/16 -13:30hs
ÍES Cabred -12/09/16 -13:45hs
ÍES Cabred -12/09/16 -14:15hs
ÍES Cabred -12/09/16 -14:30hs
ÍES Cabred - 12/09/16 -12:45hs
ÍES Cabred - 12/09/16 -13:00hs
ÍES Cabred - 12/09/16 -15:00hs

JES Cabred -12/09/16 -15:15hs

'u
af

Deodoro Roca S/N.
frente al Dante. Córdoba.

www.upc.edu.ar

Facultad de Educación y Salud
+54 0351 - 458 5590 / 434 8859

FACULTAD DE

EDUCACIÓN
Y SALUD



UNIVERSIDAD S "|
PROVINCIAL DE / I

CÓRDOBA 1^1

-FIRMA Y ACLARACIÓN DE LOS MIEMBROS DE LA COMISIÓN EVALUADORA-

DANTE TORTI
PRECEPTOR

Vnsí. rts tduc. Su{!. "Dr. ü. Cabred'

Instituto de
Educación Superior

"Dr. Domingo Cabred"

Deodoro Roca S/N.
frente al Dante. Córdoba.

www.upc.edu.ar

Facultad de Educación y Salud
+54 0351 - 458 5590 / 434 8859

FACULTAD DE
EDUCACIÓN

Y SALUD



UNIVERSIDAD S "•
PROVINCIAL DE I I

CÓRDOBA i^l

Córdoba, 08 de Septiembre de 2016

Entrevista personal a postulantes cargo PRECEPTOR 1

• Cargo: Preceptor 1

•Carácter: suplencia

•Facultad: Educación y Salud

•Instituto de Educación Superior "Dr. Domingo Cabred"

• Datos de la Convocatoria: Cobertura de cargos docentes no directivos de nivel

superior vacantes - interinos y suplentes-. (Resolución Rectoral 057/16)

Inscripciones del 22 al 26 de agosto de 2016.

•Turno y horario: Curso/División/Horario de dictado: 15 a 20: 25 hs

•Causal de la vacante: Afectación de servicios Paula Gómez

• Perfil / funciones: Titulo de Educación Superior Y/O Universitario preferentemente Lie.

en Psicopedagogía, Psicomotricidad, Educación Especial, Pedagogía Social

PROFESOR con conocimiento de los Planes de estudio de las carreras que se

dictan en la FES sede Cabred. Técnico en Administración Con Trayectos De

Formación Que Acrediten Instancias De Conocimiento En Manejo De Sistema Y

Programas Informáticos Y Multimediales (Tics) Conocimeintos Generales De

Administración Y Legislación En La Educación Superior/Universitaria.

• ENTREVISTA PERSONAL '«^tfug
bNI

25064026

34131164

31218468

28429139
24494252

19010120
22794746
20783477
29757107

23089037

21718355

33285876

24992778

Apellido y Nombre
Alderete Inés María del Valle

Días Pira Sabrina Daniela

DÍAZ CESAR MATÍAS

Ferreyra Aliaga María Soledad

Gómez Fabián Armando
MICORI CHANCALAY PAMELA SUSANA

Ortecho Andrea Cristina
Pozzi María Florencia

QUIROGA Nicolás Alberto

RIVEROS PABLO

RODRÍGUEZ Norma Claudia

Sánchez Jonathan Nahuel

Vaccarello Adriana

Lugar, fecha y hora
ÍES Cabred - 12/09/16 - ll:30hs

ÍES Cabred -12/09/16 -ll:45hs

ÍES Cabred - 12/09/16 - 12:00hs

ÍES Cabred -12/09/16 - 12:15hs
ÍES Cabred -12/09/16 -13:15hs

ÍES Cabred -12/09/16 -13:30hs

ÍES Cabred - 12/09/16 -13:45hs
ÍES Cabred -12/09/16 -14:15hs
ÍES Cabred -12/09/16 -14:30hs

ÍES Cabred - 12/09/16 -12:45hs

ÍES Cabred - 12/09/16 -13:00hs

ÍES Cabred -12/09/16 -15:00hs

ÍES Cabred - 12/09/16 -15:15hs

Instituto de
Educación Superior

"Dr. Domingo Cabred"

Deodoro Roca S/N.
frente al Dante. Córdoba.

www.upc.edu.ar

Facultad de Educación y Salud
+54 0351 - 458 5590 / 434 8859

FACULTAD DE

EDUCACIÓN
Y SALUD



UNIVERSIDAD S -|
PROVINCIAL DE / I

CÓRDOBA I I

-FIRMA Y ACLARACIÓNDE LOS MIEMBROS DE LA COMISIÓN EVALUADORA-

DANTE TORTI
PRECEPTOR

Inst de Educ. Sup. "Dr. D. Caiire

Instituto de
Educación Superior

"Dr. Domingo Cabred"

Deodoro Roca S/N.
frente al Dante. Córdoba.

www.upc.edu.ar

Facultad de Educación y Salud
+54 0351 - 458 5590 / 434 8859

FACULTAD DE

EDUCACIÓN
Y SALUD



UNIVERSIDAD
PROVINCIAL DE
CÓRDOBA

Córdoba, 08 de Septiembre de 2016

Entrevista personal a postulantes cargo PRECEPTOR

•Cargo: Preceptor

-Carácter: interino

• Facultad: Educación y Salud

•Institución: Instituto de Educación Superior "Dr. Domingo Cabred"

• Datos de la Convocatoria: Cobertura de cargos docentes no directivos de nivel

superior vacantes - interinos y suplentes-. (Resolución Rectoral 057/16)

Inscripciones del 22 al 26 de agosto de 2016.

•Turno y horario: Curso/División/Horario de dictado: 13a 18:25 hs

• Causal de la vacante: baja por fallecimiento Marcela Belda

• Perfil / funciones: Titulo de Educación Superior Y/O Universitario preferentemente afín

a las carreras que se dictan en la FES sede Cabred. Técnico en Administración con

Trayectos de Formación que Acrediten Instancias De Conocimiento En Manejo De

Sistema y Programas Informáticos y Multimediales (Tics). Conocimientos Generales

de Administración y Legislación en La Educación Superior/ Universitaria.

ASPIRANTES DESESTIMADOS
DNI

20380148

35055615

31549741

36856107

33751545

23108593

Apellido y Nombre
PAOLONI STELLA MARIS

GONZÁLEZ MELISA EVELIN

CHIOSTRI MARÍA GABRIELA

BALCEDA ANGELA MELISA

ALIAGA MAGDALENA

SAGRISTANI MARÍA DE LOS ANGELES

MOTIVO
No cumple con los lincamientos del Proyecto. No es
pertinente al cargo propuesto
No cumple con los contenidos solicitados en la
Resolución 0057
No posee Titulación habilitante

No responde al lincamiento de la Resolución.

No responde al orden requerido a la Resolución 0057

No responde a la Resolución 0057

-FIRMA Y ACLARACIÓN DE LOS MIEMBROS DE LA COMISIÓN EVALUADORA-

. E ALFARO
PRECEPTOR'-

Í M t .4eEduc .Sup ."Or .B,CíBre5
DANTE TORTl

PRECEPTOR
"

PAULA IA GÓMEZ
S u p . " O r . n . C a h r B d

5.. W W— *-" ' * •

RECEPTORA
¿e Educ, Sup, Di. '-'. <->at!- "

Instituto de
Educación Superior

"Dr. Domingo Cabred"

Deodoro Roca 5/N.
frente al Dante. Córdoba.

www.upc.edu.ar

Facultad de Educación y Salud
+54 0351 - 458 5590 / 434 8859

FACULTAD DE

EDUCACIÓN
Y SALUD



UNIVERSIDAD
r^

PROVINCIAL DE ] I |.|l
CÓRDOBA (AAV.

Córdoba, 08 de Septiembre de 2016

Entrevista personal a postulantes cargo PRECEPTOR 1

• Cargo: Preceptor 1

• Carácter: suplencia

• Facultad: Educación y Salud

-Instituto de Educación Superior "Dr. Domingo Cabred"

•Datos de la Convocatoria: Cobertura de cargos docentes no directivos de nivel

superior vacantes - interinos y suplentes-. (Resolución Rectoral 057/16)

Inscripciones del 22 al 26 de agosto de 2016.

-Turno y horario: Curso/División/Horario de dictado: 15 a 20: 25 hs

•Causal de la vacante: Afectación de servicios Paula Gómez

• Perfil / funciones: Titulo de Educación Superior Y/O Universitario preferentemente Lie.

en Psicopedagogía, Psicomotricidad, Educación Especial, Pedagogía Social

PROFESOR con conocimiento de los Planes de estudio de las carreras que se

dictan en la FES sede Cabred. Técnico en Administración Con Trayectos De

Formación Que Acrediten Instancias De Conocimiento En Manejo De Sistema Y

Programas Informáticos Y Multimediales (Tics) Conocimeintos Generales De

Administración Y Legislación En La Educación Superior/Universitaria.

ASPIRANTES DESESTIMADOS
20380148

35055615

31549741

36856107

33751545

23108593

PAOLONI STELLA MARIS

GONZÁLEZ MELISA EVELIN

CHIOSTRI MARÍA GABRIELA

BALCEDA ANGELA MELISA

ALIAGA MAGDALENA

SAGRISTANI MARÍA DE LOS ANGELES

No cumple con los lineamientos del Proyecto. No es
pertinente al cargo propuesto
No cumple con los contenidos solicitados en la
Resolución 0057
No posee Titulación habilitante

No responde al lincamiento de la Resolución.

No responde al orden requerido a la Resolución
0057
No responde a la Resolución 0057

Y ACLARACIÓN DE LOS MIEMBROS DE LA COMISIÓN EVALUADORA-

Instituto de
Educación Superior

"Dr. Domingo Cabred"

sE ALFAR*'
PRECEPTOR

i»sf. da Edire. Suc. "3?' í.

Deodoro Roca S/N.
frente al Dante. Córdoba.

www.upc.edu.ar

Facultad de Educación y Salud
+54 0351 - 458 5590 / 434 8859

ÓMEZ

FACULTAD DE

EDUCACIÓN
Y SALUD



UNIVERSIDAD
PROVINCIAL DE

CÓRDOBA

Córdoba, 08 de Septiembre de 2016

Entrevista personal a postulantes cargo PRECEPTOR 1

• Cargo: Preceptor 1

•Carácter: suplencia
•Facultad: Educación y Salud

• Instituto de Educación Superior "Dr. Domingo Cabred"

• Datos de la Convocatoria: Cobertura de cargos docentes no directivos de nivel

superior vacantes - interinos y suplentes-. (Resolución Rectoral 057/16)

Inscripciones del 22 al 26 de agosto de 2016.

•Turno y horario: Curso/División/Horario de dictado: 14 a 19:25 hs

• Causal de la vacante: Afectación de servicios Carla Vicentini

• Perfil / funciones: Titulo de Educación Superior Y/O Universitario preferentemente afin a las

carreras que se dictan en la FES sede Cabred. Técnico En Administración Con Trayectos De

Formación Que Acrediten Instancias De Conocimiento En Manejo De Sistema Y Programas

Informáticos Y Multimediales (Tics) Conocimientos Generales De Administración Y

Legislación En La Educación Superior/ Universitaria.

ASPIRANTES DESESTIMADOS
20380148

35055615

31549741

36856107

33751545

23108593

PAOLONI STELLA MARIS

GONZÁLEZ MELISA EVELIN

CHIOSTRI MARÍA GABRIELA

SALCEDA ANGELA MELISA

ALIAGA MAGDALENA

SAGRISTANI MARÍA DE LOS ANGELES

No cumple con los lineamientos del Proyecto. No es
pertinente al cargo propuesto
No cumple con los contenidos solicitados en la
Resolución 0057
No posee Titulación habilitante

No responde al lineamiento de la Resolución.

No responde al orden requerido a la Resolución
0057
No responde a la Resolución 0057

IRMA Y ACLARACIÓN DE LOS MIEMBROS DE LA COMISIÓN EVALUADORA-

E ALFARO
PRECEPTOR

'ast. sie Educ. Su?. "Sr. Q.-Caiired"

^-ANTE TORTi
PRECEPTOR

xsi, tír; F.tíur,.Süíi."Or.D. Cabred"

GÓMEZ

,!ist. de Edrur,rsup.-0^1;). Cabred-

Instituto de
Educación Superior

"Dr. Domingo Cabred"

Deodoro Roca S/N.
frente al Dante. Córdoba.

www.upc.edu.ar

Facultad de Educación y Salud
+54 0351 - 458 5590 / 434 8859

FACULTAD DE

EDUCACIÓN
Y SALUD


